DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS ENDÊMICAS E O
PAPEL DA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO PEDRA DA ANDORINHA NO CONTEXTO DA
CAATINGA DO NOROESTE DO CEARÁ de autoria de MARCELA CRUZ MOREIRA, ANA
LARISSE SILVA SALES, JOÃO BATISTA SILVA DO NASCIMENTO, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22710

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22710